



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B480203

CLIENTE: AHMSA ANAHUAC, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION: 16.12.2004

PAGINA: 1

NOTAMOS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y SE ENTIENDE EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66 A.
Lam. rol. en frio templada rollo

ING. EDUARDO MULLANDEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

| PRODUCTO | COMPOSICION QUIMICA | PROBAS AL PRODUCTO | | | | | | | | | | | | |
|----------|---------------------|--------------------|--------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | C | MN | P | S | SI | CU | CR | NI | MO | V | MB/CB | TI | SW | |
| COLADA | ZSIFICACION | | | | | | | | | | | | | |
| 147675 | SAE J403 1008 | 0.074 | 0.170 | 0.019 | 0.011 | 0.020 | 0.050 | 0.020 | 0.030 | 0.005 | 0.003 | 0.001 | 0.002 | 0.003 |
| COLADA | ALS N2 | | | | | | | | | | | | | |
| 147675 | ALS N2 | 0.040 | 0.0053 | | | | | | | | | | | |
| COLADA | NO. ROLLO | ESPESOR (FIG.) | DUREZA | | | | | | | | | | | |
| 147675 | 4810123X | 0.1046 | 56 (3B) | | | | | | | | | | | |
| COLADA | NO. ROLLO | ESPESOR (FIG.) | ANCHO (FIG.) | NORMA | | | | | | | | | | |
| 147675 | 4810129X | 0.1046 | 36.0000 | AH/54 | | | | | | | | | | |

PRODUCTO EMBARCADO

PARTIDA

ENTREGA

PRD. CLIENTE

FECHADO

NO. ROLLO

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIDO : 50550133

CC-03-F-02